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BAĞIMSIZ YÖNETİM KURULU ÜYE ADAYLARININ ÖZGEÇMİŞLERİ 

 

 

Ayşe ÇOLAK 

1991 yılında Adana Anadolu Lisesinden mezun olan Çolak, 1995 yılında Gazi Üniversitesi İ.İ.B.F. Kamu 

Yönetimi Bölümünden mezun olmuştur. 

1996-2002 yılları arasında Koçbank A.Ş. Teftiş Kurulunda Müfettiş Yardımcısı ve Kıdemli Müfettiş olarak 

görev yapmıştır. 

2002-2003 arasında Koç Faktoring A.Ş.’nde Genel Müdüre bağlı Krediler ve İç Denetimden sorumlu Üst 

Düzey Yönetici olarak görev yapmıştır. 

2003-2009 yılları arasında Koçbank A.Ş. ve Yapı Kredi Bank A.Ş.’nde Kredi Portföy Yönetimi ve İzleme 

Departmanı’nda üst düzey yöneticilik ve proje liderliği yapmıştır. 

2009-2012 yılları arasında Yapı Kredi Bank A.Ş.’nde Perakende Krediler Tahsisten Sorumlu Üst Düzey 

Yönetici olarak görev almıştır. 2012-2013 yıllarında Viyana’da UniCredit A.Ş.’nde CEE Krediler Proje 

Liderliği görevini yapmıştır. 

2013-2014 Temmuz ayına kadar Milano’da UniCredit A.Ş.’nde Krediler Proje Liderliği görevini 

yapmıştır. 

2014 yılı Temmuz ayından beri Finans Danışmanı olarak görev yapmaktadır. 

 

 

Salim Can KARAŞIKLI 

1984 yılında Saint Benoit Lisesinden mezun olan Salim Can Karaşıklı, 1989 yılında Boğaziçi Üniversitesi 

İşletme Fakültesini tamamlamış ve 1994 yılına kadar çeşitli finansal kuruluşların (sigorta, faktoring ve 

leasing şirketleri) pazarlama ve krediler bölümlerinde görev yapmıştır. 

1994-1999 yılları arasında Toprak Leasing ve Toprak Faktoring şirketlerinin sırasıyla pazarlama 

müdürlüğü, krediler ve uluslararası ilişkilerden sorumlu genel müdür yardımcılığı, genel müdürlüğü ve 

yönetim kurulu başkanlığı görevlerini yerine getirmiştir. Aynı zamanda Toprak Sigorta ve Toprak Hayat 

Sigorta şirketlerinin de yönetim kurulu başkanlığı görevlerini yapmıştır. 

1999-2006 yılları arasında ilk ismi Toprak Yatırım Bankası olan, daha sonra C Bank adını alan ve son 

olarak ismi Bank Pozitife dönüştürülen bankanın genel müdürlüğü daha sonra iç kontrol ve risk 

yönetiminden sorumlu yönetim kurulu üyeliği görevlerini yapmıştır.   

Salim Can Karaşıklı halen çeşitli şirketlerde bağımsız yönetim kurulu üyesi ve yönetim kurulu danışmanı 

olarak görev yapmaktadır.  Aynı zamanda 2001 yılından beri İstanbul Bilgi Üniversitesi işletme yüksek 

lisans programlarında Finansal Yönetim ve Modern Finans Yöntemleri derslerini vermekte, Bilgi 

Üniversitesi bünyesinde kurulan Küresel Sorunlar Platformunun danışma ve icra kurulu üyesidir. 


